
 

 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 14.martā                                                                                       Nr.141 

                                                                                                                       (prot. Nr.10, 38.§)                                                 

                                                                                                   

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.3,7,8, Aiviekstes ielā 17, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.2,3,5, Aptiekas ielā 18, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.2,5,6, Aptiekas ielā 40, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.4,6,1A,6A, Bauskas ielā 39, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,2,4,8, Cietokšņa ielā 87, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,2,3,5,6, Graudu ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.13,21,22,25,26,28,30,31,32,35,38,40 netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Aiviekstes ielā 3, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un palīgēku 

622/4043 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un palīgēku 

635/4043  kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un palīgēku 

446/4043 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.2. Aiviekstes ielā 17, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 015 0405, 411 m² platībā 391/1638 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 015 0405, 411 m² platībā 235/1638 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 015 0405, 411 m² platībā 270/1638 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.3. Aptiekas ielā 18, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 1720, 800 m² platībā 332/2663 kopīpašuma domājamās 

daļas; 



 

 

2 

 

 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 1720, 800 m² platībā 416/2663 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 1720, 800 m² platībā 294/2663 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.4. Aptiekas ielā 40, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 2803, 2351 m² platībā 356/3149 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas, palīgēku un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 2803, 2351 m² platībā 295/3149 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.1A, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1A, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 2803, 2351 m² platībā 296/3149 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.6A, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6A, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 013 2803, 2351 m² platībā 206/3149 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.5. Bauskas ielā 39, Daugavpilī: 

     1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 003 2812, 1550 m² platībā 305/2885 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 003 2812, 1550 m² platībā 387/2885 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.5.3. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 003 2812, 1550 m² platībā 305/2885 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.4. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas, palīgēkas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 003 2812, 1550 m² platībā 333/2885 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     1.6. Cietokšņa ielā 87, Daugavpilī: 

     1.6.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un palīgēku 

247/1564 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un palīgēku 

260/1564 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.3. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un palīgēku 

292/1564 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.6.4. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un palīgēku 

235/1564 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.6.5. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un palīgēku 

289/1564 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.7. Graudu ielā 3, Daugavpilī: 

     1.7.1. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13 un mājas 463/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.2. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21 un mājas 338/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.3. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22 un mājas 664/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.4. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25 un mājas 660/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 



 

 

3 

 

 

     1.7.5. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26 un mājas 529/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.6. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28 un mājas 658/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.7. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30 un mājas 653/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.8. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31 un mājas 531/25395 

kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.7.9. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32 un mājas 453/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.10. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35 un mājas 452/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.11. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38 un mājas 452/25395 

kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.7.12. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40 un mājas 535/25395 

kopīpašuma domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 

 


